
                                                         

                   
  

 
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 
 
N.___________                                    del _________________  
 

Oggetto: Rimborso spese aeree dott.ssa Incoronata Romaniello - Spesa complessiva Euro 138,15 

 
 

PDTD/2022/1067 
 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione   

          S.S.D. AFFARI GENERALI 

                                                                                                                       Ufficio Delibere 
 
 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 

Brotzu  

SI X     NO □   

Il Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge Regionale n. 24/2020; 

Vista la deliberazione n. 2334/2018, con la quale il Direttore Generale ha assegnato l’incarico di 
Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane alla Dott.ssa Maria Teresa 
Garau, Dirigente Amministrativo;  

Vista la deliberazione n. 77/2020, con la quale il Commissario Straordinario ha conferito le deleghe 
alla Dott.ssa Maria Teresa Garau; 

Preso atto  che con la deliberazione n. 884/2021 è indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio per 
l'attribuzione di un incarico quinquennale, con facoltà di rinnovo di Direttore di Struttura 
Complessa di Oncologia Medica presso l’Ospedale Oncologico – Businco (ruolo: sanitario; 
categoria professionale dei medici; area medica e delle specialità mediche; disciplina di 
oncologia); 

Preso atto che con la deliberazione n. 1395/2021 la dott.ssa Incoronata Romaniello è stata nominata 
membro della commissione per la Selezione pubblica per l’attribuzione di un incarico di 
direttore di struttura complessa “Oncologia medica” presso l’ospedale Oncologico “Businco”; 

Considerato  che con nota PG/2022/154 è stata comunicato alla dott.ssa Incoronata Romaniello la 
temporanea sospensione delle procedure selettive; 

Acquisita la fattura di importo pari a 138,15 € relativa ai biglietti aerei acquistati, precedentemente alla 
sospensione, dalla dott.ssa Incoronata Romaniello per recarsi presso l’ARNAS Brotzu nelle date 
previste per la Selezione pubblica per l’attribuzione di un incarico di direttore di struttura 
complessa “Oncologia medica” presso l’ospedale Oncologico “Businco”; 

Preso atto che i biglietti di cui sopra sono risultati essere non rimborsabili dalla compagnia aerea; 

Ritenuto di dover procedere al rimborso delle spese sostenute dalla dott.ssa Incoronata Romaniello; 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
988

luisanna.perra
Font monospazio
08.06.2022

luisanna.perra
Font monospazio
08.06.2022



                                                         

                   
  

 

Per i motivi esposti in premessa:  

 

DETERMINA 

 

Di procedere al rimborso dell’importo di € 138,15 in favore della dott.ssa Incoronata Romaniello per le spese 
sostenute per l’acquisto, avvenuto prima della sospensione delle procedure selettive, dei biglietti aerei per 
recarsi presso l’ARNAS Brotzu nelle date previste per la selezione pubblica per l’attribuzione di un incarico di 
direttore di struttura complessa “Oncologia medica” presso l’ospedale Oncologico “Businco”,  

 
Il Direttore Servizio Gestione  
e Sviluppo Risorse Umane 

Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
 
 
 
 
 
I.F. Settore economico O. Caria 
 
 
Estensore M. Mannoni 

 


		2022-06-08T09:18:39+0200
	MANNONI MARCO


		2022-06-08T13:27:12+0200
	CARIA ORNELLA


		2022-06-08T13:32:14+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-06-08T14:07:39+0200
	PERRA LUISANNA




